UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX                         Bình Định, ngày         tháng  11  năm 2022

V/v Báo Thế giới và Việt Nam

đề nghị phối hợp thực hiện ấn

phẩm đặc biệt nhân Green

Econmy Forum& Exhibition

2022.

                                                       Kính gửi:

          - Sở Ngoại vụ;

          - Báo Thế giới và Việt Nam.

Theo đề nghị của Báo Thế giới và Việt Nam tại Công văn số 537/CV-

TG&VN ngày 28/10/2022 về việc phối hợp thực hiện ấn phẩm đặc biệt nhân Green

Econmy Forum& Exhibition 2022 (GEFE 2022); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

1. Đồng ý về chủ trương tham gia phối hợp với Báo Thế giới và Việt Nam

tuyên truyền, giới thiệu về tỉnh Bình Định trong ấn phẩm ấn phẩm đặc biệt phục vụ

tại GEFE 2022 theo đề nghị của Báo Thế giới và Việt Nam tại  Công văn nêu trên.

2. Giao Sở Ngoại vụ là cơ quan đầu mối, phối hợp với Báo Thế giới và Việt

Nam và các cơ quan, đơn vị liên quan tham gia thực hiện ấn phẩm tuyên truyền nêu

tại khoản 1.

3. Về kinh phí thực hiện: Giao Sở Ngoại vụ phối hợp với Sở Tài chính thống

nhất đề xuất, báo cáo UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo.

Giám đốc Sở Ngoại vụ và Thủ trưởng các đơn vị liên quan phối hợp triển

khai, thực hiện./.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Sở Tài chính;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K12, K9.

    Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T13:58:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cù Thị Ngọc Phương<cuthingocphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T14:24:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-11-09T14:00:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lâm Hải Giang<gianglh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-09T16:26:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-09T16:27:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-09T16:27:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!